Директору РЖД лицея № 13
Н.Л. Банных
от гр. _______________________________________________
_____________________________________________________

Проживающего_______________________________________

_____________________________________________________

Контактный телефон_________________________________

Заявление

Прошу зачислить __________________________________________________________________
                                                                                              (фамилия, имя, дата рождения)
на курс «Нейросети для работы и карьеры» для получения дополнительной образовательной общеразвивающей услуги.
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение на ________________языке.
Домашний адрес ___________________________________________________________________
контактный телефон ___________________________________
Ознакомлен(а) (согласно части 2 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»): с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности РЖД лицея № 13 _________________________________________________ «_____»__________2025г.
Подпись
«На обработку предоставленных своих персональных данных согласен»
_________________________________________________«_____»_____2025г.

                                                         Подпись
«С планом проводимых занятий, калькуляцией оплаты и Правилами поведения в РЖД лицее №13 ознакомлен и согласен»
_________________________________________________«_____»_____2025г.
                                                       Подпись